
Vision – Stenstorps enhet är en plats för
utbildning, kommunikation och lärande möten.

På vår enhet har alla en samsyn på lärandet och vi har alla ett gemensamt ansvar för
barnens/elevernas utveckling från förskola till och med åk 9. Barnen får stimulans och
vägledning för att genom eget intresse och arbete öka sitt kunnande samt utveckla nya
kompetenser och insikter.

Framtidens utveckling och tillväxt kommer att vara beroende av nya förmågor, kreativa
talanger och modet hos våra unga att bryta mönster, riva murar och prova tankar och
idéer i verkligheten. Det handlar därför om att bejaka och utveckla elevers inneboende
nyfikenhet, initiativförmåga och självförtroende.

De bärande idéerna på vår enhet handlar om att kunskap är en process som sker i olika
typer av möten och i former som både förutsätter och samspelar med varandra.
Att mötas i olika grupper och på olika sätt skapar viktiga tillfällen för inlärning och
barnen/eleverna har också möjlighet att prova olika sätt att lära. Ett ökat inflytande på
verksamheten följer naturligt med ökad mognad. Genom att utveckla arbetsformerna och
ställa tydligare och högre krav når alla våra elever målen.
Vi har en helhet i verksamheten med ämnesövergripande teman och projektarbeten där
teori och praktik blandas. Vi arbetar med verklighetsanknutna uppgifter och öppnar vår
skola mot samhället för samarbete med tex företag och föreningsliv. 
 
Vi har en estetisk, öppen, ljus och inbjudande miljö som främjar lusten att lära genom
att möjliggöra upplevelser och möten. Vår inne- och utemiljö utmanar till och främjar lek
och aktivitet, samtidigt är den trygg och trafiksäker. Miljön harmoniserar väl med ett
hälsofrämjande arbete och med våra mål i  enhetens livskvalitet projekt.
 
Samarbetet med och informationen till föräldrarna är mycket viktigt och fungerar bra
genom olika möjligheter till information och samverkan, t ex via föräldraföreningen,
föräldramöten, mail, hembrev och via enhetens hemsida. Vi har öppenhet och insyn i
vårt arbete.

Vi känner stolthet över vår verksamhet.  På vår enhet trivs alla och känner motivation
och arbetsglädje.


